
 

DROŠĪBAS DATU LAPA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. PRODUKTA UN UZŅĒMUMA IDENTIFIKĀCIJA: 
 

Produkta nosaukums: Sprint fresh ocean 

 
Izmantošana: tīrīšana, slaucīšana 

 
Piegādātājs: MAPA SPONTEX VOLF s.r.o. 

 
Adrese: Prodašice 4, CZ-294 04 Dolní Bousov, ČEHIJAS REPUBLIKA  

Tālrunis: +420 326 375 731 

Fakss: +420 326 375 744 
 

E-pasts: nicole.oger@ms.hutchinson.fr 
 

Neatliekamās palīdzības dienesta numurs: Produkta tehniskā nodaļa (33) 3 44 06 70 84 

 
2. BĪSTAMĪBAS IDENTIFICĒŠANA: 

 

Nav klasificējams saskaņā ar Eiropas Savienības Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu 1999/45/EK 

 
3. SASTĀVS UN SASTĀVDAĻU INFORMĀCIJA: 

 
Produkts Bīstamība Simbols Daudzu

ms Nosaukums CAS EINECS 

5-hloro-2-metil-2H- 

izotiazol-3-viens un metil-2H- 

izotiazol-3-viens maisījums 

55965-84-9 222-760-6 R22, 

R36/37/38, 

R50/53, R43, 

R34 

Xn, T, 

C, N 

0,2% 

Hlorheksidīna diglukonāts 18472-51-0 242-354-0 R41, R50/53 Xi, N 0,2 % 
 
 

(Riska frāžu definīcijas: skat. §16) 

 
4. PIRMĀS PALĪDZĪBAS PASĀKUMI: 

 

 
Saskare ar acīm: nekavējoties mazgāt ar lielu daudzumu 

ūdens 15 minūtes, acis turot plaši atvērtas. 

Konsultēties ar speciālistu. 

 
Pēc ieelpošanas: nogādāt personu svaigā gaisā un turēt to 

siltumā un miera stāvoklī. 



Pēc norīšanas: Neizraisīt vemšanu un neuzņemt 

šķidrumu 

 

5. UGUNSDZĒSĪBAS PASĀKUMI: 
 

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi: CO2, putas, ugunsdzēšamā aparāta pulveris, 

ūdens smidzināšana 

 
Speciālais ugunsdzēsēju aizsargaprīkojums: Ugunsgrēka gadījumā obligāti jāvalkā 

autonoma gāzmaska. 

 
6. AVĀRIJAS GADĪJUMĀ VEICAMIE PASĀKUMI: 

 
Mehāniski jāsavāc un jāsalej marķētos konteineros, ko iespējams noslēgt. 

Darbiniekam jāvalkā piemērots aizsargaprīkojums. 

7. LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA: 

 
Uzglabāt oriģinālajās tvertnēs samērā jaunās un labi ventilējamās ēkās, ar pārsegu, kas aizsargā no 

saules stariem un prom no degšanas avotiem. 

 

8. KAITĪGĀS IEDARBĪBAS IEROBEŽOŠANA UN PERSONĪGIE AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI: 
 

Higiēnas pasākumi: nedzert, neēst vai nesmēķēt darba laikā ar šo 

produktu 

 
Elpošanas orgānu aizsardzība: nav nepieciešama 

 
Iedarbības robežvērtības: nav pieejamas 

 
9.  FIZIKĀLĀS UN ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS: 

 

Fizikālais stāvoklis: impregnētas salvetes 

 
Krāsa: balta 

 
Smarža: svaigs okeāns (fresh ocean) 

 
10. STABILITĀTE UN REAĢĒTSPĒJA: 

 

Termiskā sadalīšanās: stabils istabas temperatūrā. Izvairieties 

no augstas temperatūras 

Bīstamie sadalīšanās produkti: degšanas laikā izdalās COx 

 
11. TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA: 

 

Dati nav pieejami 

 
12. EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA: 

 
Par produktu nav pieejami eko-toksikoloģiskie dati 

 
13. UTILIZĒŠANAS NORĀDĪJUMI: 

 

Neizmest produktu apkārtējā vidē. Produkts jāsadedzina apstiprinātā stacijā. 
 

 
14 . TRANSPORTĒŠANAS INFORMĀCIJA: 

 

Nav klasificēts 



15. INFORMĀCIJA PAR REGLAMENTĒJOŠĀM NORMĀM: 
 
 

Klasificēt saskaņā ar 1999/45/EEK direktīvu 

 
16 : Cita informācija: 

 

R22: Kaitīgs norijot 

R34: Rada apdegumus 

R36/37/38: Kairina acis, ādu un elpošanas sistēmu 

R41: Nopietnu bojājumu draudi acīm 
R43:  Saskaroties ar ādu, var izraisīt paaugstinātu jutīgumu 

R50/53: Ļoti toksisks ūdens organismiem, var radīt ilgtermiņa nevēlamu ietekmi ūdens vidē 

 
Šī drošības datu lapa ir sastādīta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001/58/EK direktīvu un 

regulu 1907/2006. 

Brīdinājums: Augstāk norādītā informācija tika rūpīgi apkopota, pamatojoties uz produktā izmantoto 

vielu fizikāli-ķīmiskiem substances parametriem. Taču šie norādījumi un informācija ir spēkā un 

atbilstoša, produktus lietojot tikai normālos apstākļos no oriģinālā iepakojuma. Mēs neuzņemamies 

atbildību par visiem zaudējumiem un kaitējumu, brūcēm un izdevumiem, kuri rastos, šo produktu lietojot 

atšķirīgi, nekā ir norādīts. Ja produkts tiek pārpārdots, tad attiecīgais uzņēmums ir atbildīgs par šī 

drošības datu lapas piegādi. 

 

Sastādīja Nicole OGER, Produkta tehniskais atbalsts 

 
Datums: 2014.03.18. 

 
1. versija 


